



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jubar Holding IVS

Ranunkelvej 7
4300 Holbæk
CVR-nr. 36501553

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Morten Skovborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Selskab

Jubar Holding IVS
Ranunkelvej 7
4300 Holbæk

CVR-nummer: 36501553
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Mette Bjødstrup
Morten Skovborg Sørensen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at ejer aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, selskabets resultat for perioden er et underskud på TDKK 11. Dette resultat er som forventet.

Selskabets har tabt kapitalen, men grundet selskabets minimale omkostningsniveau forventes der ikke problemer med at fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

	Bruttofortjeneste	-6.429	-4
	Ordinært resultat før finansielle poster	-6.429	-4
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.370	4
	Andre finansielle indtægter	20	0
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.771	8
	Andre finansielle omkostninger	925	1
	Resultat før skat	-11.735	-10
	Skat af årets resultat	-540	-2
	Årets resultat	-11.195	-7
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført fra tidligere år	-7.433	0
	Årets resultat	-11.195	-7
	Til disposition	-18.628	-7
	Overført til næste år	-18.628	-7
	Disponeret i alt	-18.628	-7

Note	Balance 30. juni	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100
	Anlægsaktiver i alt	100.000	100
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.020	148
	Tilgodehavender i alt	163.020	148
	Likvide beholdninger	307	30
	Omsætningsaktiver i alt	163.327	178
	Aktiver i alt	263.327	278

Dokumentet har esignatur Afrale-ID: 9aab9e48SpqxjK6930369

Note	Balance 30. juni	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	100	0
	Overført resultat	-18.628	-7
	Egenkapital i alt	-18.528	-7
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	270.060	282
	Anden gæld	2.045	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.855	285
	Gældsforpligtelser i alt	281.855	285
	Passiver i alt	263.327	278

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter m.v.

Noter

2016/17

2015/16

DKK

1.000 DKK

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2 Eventualposter m.v.

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Bjødstrup Andersen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-587410239141
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2017 kl.: 10:27:08

NEM ID

Morten Skovborg Sørensen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-674185597673
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2017 kl.: 14:13:59

NEM ID

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor

På vegne af **RR Gruppen P/S**

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 17835764
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2017 kl.: 12:50:11

NEM ID

Morten Skovborg Sørensen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-674185597673
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2017 kl.: 09:13:40

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9aab9e48SpqxkK6930369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.